МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 марта   2013 года                                                                        № 35
О внесении изменений и дополнений

в постановление местной администрации
МО Низинское сельское поселение
от 20.04.2012 г. № 94 «Об административном
регламенте проведения проверок при осуществлении

муниципального земельного контроля»
    В связи с внесением изменений и дополнений в Федеральный закон от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» 18.07.2011 № 242-ФЗ «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»
постановляю:
   1. Второй абзац пункта 2.2 читать в следующей редакции:

   Наименование юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений), фамилии, имена, отчества индивидуальных предпринимателей, деятельность которых подлежит плановым проверкам, места нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) или места жительства индивидуальных предпринимателей и места фактического осуществления ими своей деятельности.

    2. В четвертый абзац пункта 2.2 после слова «дата» добавить слово «начала».

    3. Подпункт 3) пункта 4.3 читать в следующей редакции:

   Наименование юридического лица или  фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя, проверка которых проводится,  места нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) или места жительства индивидуальных предпринимателей и места фактического осуществления ими своей деятельности
   4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации

МО Низинское сельское поселение                                               Е. В. Конинина